DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O USO DE NOVAS
FERRAMENTAS NO ENSINO DE MATEMÁTICA NA ESCOLA MUNICIPAL DE ENSINO
FUNDAMENTAL FELIPE RODRIGUES DE LIMA – BARAÚNA/PB. de autoria de
JUDCELY NYTYESKA DE MACEDO OLIVEIRA SILVA, RENATO CRISTIANO LIMA
BARRETO, MARIA DE FÁTIMA CARVALHO COSTA, MÔNICA SOARES DA SILVA, foi
publicado nos Anais I CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12779

https://www.editorarealize.com.br/artigo/visualizar/12779